
PACHET FORMULARE TIPIZATE 0304A

I.D.: 45495098

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 639,50 RON - 639,50 RON

Descriere: Pretul unitar Nr SPECIFICATIA U.M. Cantitatea (fara TVA) Valoarea crt (produse, ambalaje, etc.) livrata - lei - - lei - 1 Bilet trimitere simple A6 100f Buc 100 1.4 140 2 Adeverinta medicala A6 Buc 50 1.4 70 3 Grafic curatenie sectie A4 fila 1000 0.05 50 4 Grafic curatenie pacienti A4 fila 1000 0.05 50 5 Consimtament informat pt ingrijiri medico chirurgicale A4 fila 2000 0.06 120 6 Foaie de miscare A5 100file Buc 50 1.99 99.5 7 Consimtament colonoscopie A3 f/v Buc 100 0.15 15 8 Consimtament gastroscopie A3 f/v Buc 100 0.15 15 9 Registru de mici interventii A4 100 file coperta mucava Buc 5 9.1 45.5 10 Registru IAAM A4 50 file coperta mucava Buc 5 6.9 34.5 TOTAL 639.5
